

南苑丽居小区电力接入工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 3,302,512.02

(大写) : 叁佰叁拾万贰仟伍佰壹拾贰元零贰分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：南苑丽居小区电力接入工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南苑丽居小区电力接入工程

标段:

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
		电气设备安装工程					2907819.85	
1	030402018001	组合型成套箱式变电站	1. 1. 一二次融合成套环网箱(标准化2进2出, 环保气体绝缘, 集中式DTU, 进出线断路器, 不锈钢外壳等) 2. 槽钢、钢筋混凝土基础、盖板 3. 防雷接地(接地铁, 角钢, 镀锌, $\angle 50 \times 5$, 2500mm, 接地铁, 扁钢, 镀锌, -5×50) 4. 基础挖填土 5. 箱内配置参数、基础尺寸、接地等详见图纸考虑综合报价, 结算不作调整	台	2	211614.23	423228.46	
2	030402018002	组合型成套箱式变电站	1. 一二次融合成套环网箱(标准化2进4出, 环保气体绝缘, 集中式DTU, 进出线断路器, 不锈钢外壳等) 2. 槽钢、钢筋混凝土基础、盖板 3. 防雷接地(接地铁, 角钢, 镀锌, $\angle 50 \times 5$, 2500mm, 接地铁, 扁钢, 镀锌, -5×50) 4. 基础挖填土 5. 箱内配置参数、基础尺寸、接地等详见图纸考虑综合报价, 结算不作调整	台	2	267234.05	534468.1	
本页小计							957696.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南苑丽居小区电力接入工程

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
3	030402018003	组合型成套箱式变电站	1. 电缆分支箱，AC10kV，不带开关，二路，630A 2. 槽钢、钢筋混凝土基础、盖板 3. 防雷接地（接地铁，角钢，镀锌， $\angle 50 \times 5$ ，2500mm，接地铁，扁钢，镀锌，—5×50） 4. 基础挖填土 5. 箱内配置参数、基础尺寸、接地等详见图纸考虑综合报价，结算不作调整	台	1	19994.39	19994.39	
4	030402002001	真空断路器	1. 真空灭弧，空气绝缘，有隔离闸刀，电动，弹簧，支柱式，罩式FTU，电磁式互感器，双侧PT	台	1	28000.62	28000.62	
5	030402010001	避雷器	1. 交流避雷器，AC10kV，17kV，硅橡胶，45kV，不带间隙，含绝缘护罩（标准化，标称放电电流10kA，带脱离器）	组	6	596.6	3579.6	
6	030404014001	接地短路故障指示器	1. 接地短路故障指示器。普通	台	2	767.19	1534.38	
7	030402009001	高压熔断器	1. 高压熔断器，AC10kV，跌落式，100A标准化定制，瓷，普通型，含绝缘护罩	组	4	690.3	2761.2	
8	030408001001	电力电缆	1. 全塑铜芯电缆铜芯电力电缆敷设10kV ZC-YJV22-3*400	m	1035	1066.46	1103786.1	
本页小计							1159656.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南苑丽居小区电力接入工程

标段:

第 3 页 共 6 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南苑丽居小区电力接入工程

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
19	040802002001	横担组装	1. 柱开熔断器横担 $\angle 80 \times 8$, 1700mm (双回用2200mm)	组	2	430.21	860.42	
20	030408003003	电缆保护管	1. 电缆保护管, 黑色PE管 $\phi 80$	m	4	33.7	134.8	
21	030408003004	电缆保护管	1. 电缆保护管, 杆上电缆保护管镀锌钢管DN200	m	6	196.26	1177.56	
22	040504002001	混凝土井	1. 新建钢筋混凝土电缆井3.5*2.5m (具体参数详见图纸)	座	8	16500	132000	
23	040504002002	混凝土井	1. 新建钢筋混凝土电缆井6*2.5m (具体参数详见图纸)	座	1	20500	20500	
24	030413001001	铁构件	1. 无源防撬门锁	只	10	50	500	
25	030408006004	电力电缆头	1. 电缆接线端子, 铜镀锡, 50mm ² , 单孔	个	3	113.2	339.6	
26	030413001002	防鸟设备	1. 防鸟设备, 风车型铝合金驱鸟器	只	1	200	200	
27	030413001003	标识牌	1. 标识牌	项	1	1500	1500	
28	030413001004	接地线夹	1. 接续金具-接地线夹, JDL-50-240	付	6	208.31	1249.86	
29	030413001005	接地线夹	1. 接续金具-铝绞线C型线夹, 铝合金, JC-6L	只	6	208.31	1249.86	
30	030413001008	接地线夹	1. 接续金具-并沟线夹, JBB-1。适用于钢25mm ² ~50mm ² 导线	付	3	208.31	624.93	
31	030413001009	接地线夹	1. 接续金具-异型并沟线夹, JBL-50-240	付	3	208.31	624.93	
32	030413001006	设备线夹	1. SQ/STL-35/240设备线夹	只	6	208.31	1249.86	
本页小计							162211.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南苑丽居小区电力接入工程

标段:

第 5 页 共 6 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南苑丽居小区电力接入工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			34782.6			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	30511.05			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	4271.55			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南苑丽居小区电力接入工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	22374.77			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	610.22			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
合 计					57767.59			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：